Администрация Еманжелинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456574, ул. Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области,
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

«Р9у> УР 2025 г. № 9#

О создании комиссии по рассмотрению
инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Еманжелинского сельского поселения,
Положением о реализации инициативных проектов в Еманжелинском сельском
поселении, утверждённым от 27.01.2021г. № 34 (с внесением изменений), в
целях объективной оценки социально-экономической значимости
инициативных проектов и проведения их конкурсного отбора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов в

Еманжелинском сельском поселении, в соответствии с Приложением 1 к
данному постановлению.

2. Заседание комиссии для рассмотрения инициативных проектов назначить
на 10 октября 2025 года в 13.00 час.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района, на странице Еманжелинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Еманжелинского
сельского поселения Л.А. Шумакова

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Еманжелинского

сельского поселения
от « 03» 9Р 2025г. № 9<f

Комиссия
по рассмотрению инициативных проектов

в Еманжелинском сельском поселении

Председатель комиссии: Шумакова Л.А. и.о. главы Еманжелинского сельского
поселения;
Секретарь: Морковкина С.С., старший инспектор администрации
Еманжелинского сельского поселения;

Члены комиссии:
Шалагина Е. В. -  заместитель главы по финансовым вопросам, гл. бухгалтер;
Стрижкова А.С. - инспектор администрации Еманжелинского сельского
поселения.